
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві господарського відання за КОНЦЕРНОМ «МІСЬКІ 
ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» лічильника теплової енергії житлового будинку №66 по 
вул.Сеченова м.Запоріжжя 
 
 
 
 Керуючись ст. ст.59, 60 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

департаменту з управління житлово-комунальним господарством Запорізької 

міської ради, враховуючи згоду КОНЦЕРНУ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ», з 

метою надання якісних послуг мешканцям міста, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити на праві господарського відання за КОНЦЕРНОМ 

«МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» об’єкт права комунальної згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити КОНЦЕРНУ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» облікувати 

зазначене в додатку до цього рішення майно на балансі підприємства, у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 

 
 
 
Секретар міської ради          Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Запорізької міської 
ради 

        __________________№ _______ 
 
 

 

Інформація щодо об’єкта права комунальної 

власності, який підлягає закріпленню на праві господарського відання за 

КОНЦЕРНОМ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»  
 
 
 

№ 
з/п 

Адреса Назва  Кількість, од. 

1 2 3 4 
1 м.Запоріжжя, 

вул.Сеченова,66 
Лічильник тепла ультразвуковий, 

різьб.Ultraheat DN25, 6,0м 3/ч 
T550/UH50-B50Q 

 
 
1 

 
 
 
 
 

Директор департаменту 
з управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради    Сергій ПОЛЬОВИЙ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


